EXTRATO DE CONTRATO Nº 187/2025

CONTRATADA: GLOBAL CONSTRUÇÕES, SERVICOS E MANUTENÇÕES LTDA (CNPJ Nº
23.694.541/0001-62). OBJETO: Contratação de empresa para Pavimentação em Paralelepípedo
de ruas e travessas do município, conforme Operação Nº 1091879-97. VALOR GLOBAL: R$
1.164.081,61 (um milhão, cento e sessenta e quatro mil e oitenta e um reais e sessenta e um
centavos). DATA DE ASSINATURA: 17 de julho de 2025. VIGÊNCIA: 17/07/2025 a 17/01/2026
(06 meses). Fátima/BA, 17 de julho de 2025. Fabio José Reis Araújo - Prefeito Municipal.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2025CE-PMF

[...]

Contratação de empresa para Pavimentação em Paralelepípedo de ruas e travessas do
município, conforme Operação Nº 1091879-97, que concluiu como vencedora a empresa:
GLOBAL CONSTRUÇÕES, SERVICOS E MANUTENÇÕES LTDA (CNPJ Nº 23.694.541/0001-62),
com o preço final de R$ 1.164.081,61 (um milhão, cento e sessenta e quatro mil e oitenta
e um reais e sessenta e um centavos);

Fátima-BA, 17 de julho de 2025.
FABIO JOSÉ REIS DE ARAÚJO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2025CE-PMF

O Prefeito Municipal de Fátima, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o
presente procedimento, consubstanciado através da licitação CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº